
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2025 

DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 
PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2025 DO MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT,  
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
O Sr. ALVARO GALVAN, Prefeito Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, no 
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estabelecidas no Edital de 
Abertura do Concurso Público nº 001/2025 e suas posteriores retificações, e com as 
demais disposições legais aplicáveis, 
 
CONSIDERANDO que, durante a realização das provas aplicadas na Escola Municipal 
Vinícius de Moraes para os cargos de Fiscal de Obras, Professor de Pedagogia 
(30h); Professor de Educação Física (30h); Psicólogo (20h e 40h) e Enfermeiro, a 
banca organizadora deixou de observar os horários previstos no Edital do Concurso 
Público nº 001/2025, aplicando as provas com tempo de duração inferior ao 
estabelecido, o que compromete a lisura, a igualdade e a transparência do certame; 
 

CONSIDERANDO a necessidade de nova aplicação das provas dos cargos 
mencionados, a fim de garantir o devido respeito aos candidatos e assegurar a 
observância dos princípios constitucionais que regem os concursos públicos, 
especialmente os da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e 
transparência; 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final parcial do Concurso Público nº 001/2025, 
contendo a relação dos candidatos aprovados e classificados, conforme ANEXO 
ÚNICO deste decreto. 
 
Art. 2º. As provas realizadas para os cargos de Fiscal de Obras, Professor de 
Pedagogia (30h); Professor de Educação Física (30h); Psicólogo (20h e 40h) e 
Enfermeiro, do Concurso Público nº 001/2025, serão reaplicadas, em razão das 
inconsistências operacionais verificadas na condução do certame. 
 
Art. 3º. O edital de homologação do Concurso Público Público nº 001/2025 terá 
validade de 02 (dois) anos, porrogáveis por igual período.   
 
Art. 4º. A reaplicação das provas referentes aos cargos mencionados no art. 2º será 
realizada no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, contados da publicação deste 
Decreto. 
 
Art. 5º. O edital complementar com a nova data, horário e demais orientações será 
publicado exclusivamente no site oficial da Prefeitura Municipal de Tapurah e no site 
oficial da banca organizadora Instituto Nacional de Seleções e Concursos - SELECON. 
 



 

 

Art. 6º.  Não haverá abertura de novas inscrições para os cargos mencionados no art. 
2º deste Decreto, permanecendo válidas apenas aquelas já realizadas. 
 
Art. 7º. Os candidatos regularmente inscritos e que participaram das provas anuladas 
terão o direito de participar da nova aplicação, independentemente do local em que 
realizaram a prova anterior, sem custo adicional de inscrição. 
 
Art. 8º. Caso algum candidato não deseje prestar novamente o exame, a banca 
organizadora disponibilizará canal eletrônico oficial para solicitação do ressarcimento 
do valor da inscrição, no prazo de até 30 (trinta) dias. O reembolso será efetuado 
diretamente ao candidato. 
 
Art. 9º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, aos onze dias do 
mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco. 

 
Registre-se. 

Publique-se. 

Cientifique-se. 

CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 

ALVARO GALVAN 
Prefeito Municipal 

 
 

 



 

 
 

 

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL PARCIAL DO CONCURSO 001/2025 

101 - LAVADOR/LUBRIFICADOR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003447 LUIZ DANIEL REGINATO LINHARES Ampla Concorrência 16/12/2006 100 1º - Classificado 

570000439 EDSON HENRIQUE VIEIRA Ampla Concorrência 16/09/1968 92 2º - Classificado 

570002627 GUILHERME THIAGO ORTIZ DOS SANTOS Ampla Concorrência 23/08/2006 86 3º - Classificado 

570004171 JOSE CARLOS MOREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 27/11/1971 86 4º - Classificado 

570004803 ALEX RODRIGUES DE MIRANDA Ampla Concorrência 24/07/1995 84 5º - Classificado 

570004225 ANTONIO PAULO SANTOS MORAES Ampla Concorrência 11/02/1990 82 6º - Classificado 

570005095 EVERSON DOS SANTOS Ampla Concorrência 10/03/1986 76 7º - Classificado 

570004245 LAURI GOMES PESSOA Ampla Concorrência 27/04/1996 70 8º - Classificado 

570005037 RENATO FERREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 15/10/1993 66 9º - Classificado 

102 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS I - (GRADE E/OU ENSILADEIRA) - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004585 PAULO CESAR DA COSTA Ampla Concorrência 26/11/1971 95 1º - Classificado 

570001935 ARTUR BRUNO DA SILVA Ampla Concorrência 12/09/2003 84 2º - Classificado 

103 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II - (RETROESCAVADEIRA E/OU PÁ CARREGADEIRA) - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003530 LEONARDO MENDES DE ARAUJO Ampla Concorrência 10/01/1988 77,5 1º - Classificado 

570001213 EDIVALDO ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 05/09/1971 76,5 2º - Classificado 

570002757 SANDRO DE OLIVEIRA TORRES Ampla Concorrência 05/11/1986 71 3º - Classificado 

570002593 SILVIO ALVES DE SOUZA Ampla Concorrência 02/07/1976 62,5 4º - Classificado 

570001519 EDILSON DE MORAES RIBEIRO Ampla Concorrência 08/04/1988 50 5º - 
 

Classificado 
 



 

 
 

 

104 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS III - (MOTONIVELADORA E/OU ESCAVADEIRA HIDRÁULICA) - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001634 MARCELO CABOCLO FLORES Ampla Concorrência 30/10/1982 93 1º - Classificado 

570000998 NOEL MARTINS RODRIGUES Ampla Concorrência 20/04/1990 91,5 2º - Classificado 

570002115 RENATO LINS Ampla Concorrência 26/05/1988 91 3º - Classificado 

570003654 ELIAS BATISTA MARTINS Ampla Concorrência 25/07/1985 90 4º - Classificado 

570003534 FABRICIO MUHLBEIER DA CUNHA Ampla Concorrência 07/10/1984 87,5 5º - Classificado 

570001886 FABIO ADIANO CAMILO Ampla Concorrência 23/05/1976 85 6º - Classificado 

570002455 RAMIRIO DE ARAUJO LINCK Ampla Concorrência 29/10/1973 85 7º - Classificado 

570001020 ELIEL RODRIGUES OLIVEIRA Ampla Concorrência 30/08/1994 84,5 8º - Classificado 

570002682 GIOVANE DA SILVA JUNIOR Ampla Concorrência 20/07/2002 83,5 9º - Classificado 

570003750 JOSUE FERNANDES FARIAS Ampla Concorrência 15/07/1984 81,5 10º - Classificado 

570004328 SIEGMAR COLLING Ampla Concorrência 18/01/1972 80 11º - Classificado 

570002935 OSNEI GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 05/03/1991 77,5 12º - Classificado 

570003319 SIDNEI IFRAN Ampla Concorrência 01/10/1981 77,5 13º - Classificado 

570002824 JESSE FLAUZINO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 13/12/2004 73,5 14º - Classificado 

570003523 ALEXANDRE DE CASTRO Ampla Concorrência 18/11/1978 70 15º - Classificado 

105 - PEDREIRO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002621 JOAO BATISTA COSTA DA SILVA Ampla Concorrência 29/03/1985 90 1º - Classificado 

570003091 CLAUDECIR CAMPOS Ampla Concorrência 16/01/1975 88 2º - Classificado 

570001988 JOSE RAIMUNDO GAMA DE AZEVEDO Ampla Concorrência 10/11/1964 86 3º - Classificado 

570001087 OSVALDO MENDONCA DE ARAUJO Ampla Concorrência 05/06/1972 82 4º - Classificado 

570003826 EDSON REIS DA SILVA Ampla Concorrência 10/03/1975 72 5º - Classificado 

570001381 SINVAL HONORATO DOS SANTOS Ampla Concorrência 22/11/1965 70 6º - 
 

Classificado 



 

 
 

 
 

201 - AUXILIAR DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003540 FRANCIELLY GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 28/11/1986 88 1º - Classificado 

570002273 GUSTAVO PIRES DOS SANTOS Ampla Concorrência 05/05/1991 78 2º - Classificado 

570004505 EDGAR ERNANE DE JESUS SOUSA Ampla Concorrência 06/12/1979 72 3º - Classificado 

570004814 FRANCIANE CASSIANO DE ARAUJO Ampla Concorrência 22/12/1997 68 4º - Classificado 

570005146 VALERIA TELES FAGUNDES Ampla Concorrência 19/02/1998 64 5º - Classificado 

570002441 BENEDITO SERGIO DA SILVA Ampla Concorrência 01/03/1967 60 6º - Classificado 

570003274 ANGELICA ARAUJO FIGUEIREDO Ampla Concorrência 10/02/1972 60 7º - Classificado 

570003419 ARIELY DA LUZ Ampla Concorrência 25/02/1993 56 8º - Classificado 

570005156 GERALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 11/07/1967 52 9º - Classificado 

202 - ELETRICISTA AUTOMOTIVO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004787 RAYSTEM SOARES DE SOUSA Ampla Concorrência 06/12/1996 76 1º - Classificado 

570005016 JOÃO PAULO MOREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 05/09/1995 72 2º - Classificado 

570004137 SANDER SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 17/07/1972 58 3º - Classificado 

570002448 DIOLENO BRAGA DA CRUZ Ampla Concorrência 20/09/1996 52 4º - Classificado 

203 - ELETRICISTA PREDIAL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000587 SAULO DO NASCIMENTO ARRUDA Ampla Concorrência 03/08/1985 90 1º - Classificado 

570000003 SAVIO ALBRES DA COSTA Ampla Concorrência 15/09/1995 90 2º - Classificado 

570003847 ISAIAS JESUS CARVALHO Ampla Concorrência 07/09/1987 80 3º - Classificado 

570000906 LORINALDO MARQUES DA SILVA Ampla Concorrência 12/10/1970 80 4º - Classificado 

570004717 DANIEL VENTURA Ampla Concorrência 14/01/1980 72 5º - 
 

Classificado 



 

 
 

 
 

204 - ENCANADOR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000977 ELIOMAR DA SILVA MARINHO Ampla Concorrência 20/06/1990 70 1º - Classificado 

570004715 HENRIQUE AUGUSTO FAVA Ampla Concorrência 02/03/2003 54 2º - Classificado 

570003864 MARLON SANTOS DE MORAES Ampla Concorrência 03/03/1996 52 3º - Classificado 

205 - MECÂNICO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570005100 KLEBER HENRIQUE ALVES DOMINGUES Ampla Concorrência 19/09/1992 96 1º - Classificado 

570003845 WEBER DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla Concorrência 16/06/1991 84 2º - Classificado 

570004344 WESLEN SIMIONI DA CRUZ Ampla Concorrência 05/10/1997 84 3º - Classificado 

570001697 IVO JOSE DA SILVA JUNIOR Ampla Concorrência 04/06/1995 78 4º - Classificado 

570004919 INACIO INALDO ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 27/03/1984 76 5º - Classificado 

570005167 EZEQUIAS DA SILVA Ampla Concorrência 18/05/1980 72 6º - Classificado 

570004258 NICOLAS DUARTE CAMPOS BELO Ampla Concorrência 18/02/2004 70 7º - Classificado 

570005070 ERICO BARTOSKI Ampla Concorrência 12/07/1973 70 8º - Classificado 

206 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004349 ALESSANDRO FRANCISCO DE PAULA Ampla Concorrência 29/11/1988 95 1º - Classificado 

570002196 WILIAN TIAGO SCHONINGER DA SILVA Ampla Concorrência 28/03/1988 87,5 2º - Classificado 

570004055 EDIMAR PEREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 11/02/1994 87 3º - Classificado 

570000969 IGOR CARVALHO DA SILVA Ampla Concorrência 02/11/1997 86 4º - Classificado 

570005320 RAFAEL ARRUDA DE ANDRADE Ampla Concorrência 07/12/1985 85,5 5º - Classificado 

570001788 DIVINO FERNANDES CALDEIRA Ampla Concorrência 27/02/1981 84,5 6º - Classificado 

570004219 JOAO ANDERSON RIBEIRO MEIRELES Ampla Concorrência 07/11/1988 84 7º - Classificado 



 

 
 

570001923 MAYCOL JHONATAN FLECK DE ALMEIDA Ampla Concorrência 25/02/1994 79 8º - Classificado 

570000181 ADRIANO CASSENOTE Ampla Concorrência 18/07/1985 78,5 9º - Classificado 

570003372 SILVIO DA SILVA Ampla Concorrência 15/07/1987 78,5 10º - Classificado 

570002199 DANYELLE RODRIGUES PEREIRA Ampla Concorrência 06/04/2002 78 11º - Classificado 

570000604 EGIAM MARCIEL DE ALMEIDA Ampla Concorrência 09/11/1991 78 12º - Classificado 

570004199 FABIANO MUHLBEIER DA CUNHA HEINSFELD Ampla Concorrência 22/09/1981 78 13º - Classificado 

570002063 ADRIANO JOSE DA SILVA Ampla Concorrência 05/04/1986 78 14º - Classificado 

570004192 EUNICIO LINS Ampla Concorrência 03/03/1961 75,5 15º - Classificado 

570000371 DIOVANE OLIVEIRA SILVA Ampla Concorrência 12/07/1985 75 16º - Classificado 

570003989 CLEUDO FREITAS ANDRADE Ampla Concorrência 21/09/1985 73 17º - Classificado 

570003448 WELLINGTON JOSE VANINI Ampla Concorrência 25/01/1982 72 18º - Classificado 

570002678 ADAILTON CORREIA DOS SANTOS Ampla Concorrência 10/08/1977 67,5 19º - Classificado 

207 - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003395 ELENILSON FORMAGIO Ampla Concorrência 06/02/1975 92 1º - Classificado 

570004369 JOSE CARLOS ALVARES Ampla Concorrência 03/11/1976 86 2º - Classificado 

570002553 CRISCIUMAR PAULINO VAZ Ampla Concorrência 02/07/1982 84,5 3º - Classificado 

570002122 CARLOS BARROS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 10/05/1981 81 4º - Classificado 

570003573 VALDINEI RODRIGUES Ampla Concorrência 27/08/1983 80,5 5º - Classificado 

570005002 BRUNO MESSIAS DA SILVA BRITO Ampla Concorrência 12/07/1998 79,5 6º - Classificado 

570002393 MARCOS DA SILVA BORGES Ampla Concorrência 18/08/1982 79,5 7º - Classificado 

570004502 ALDAIR DOS SANTOS BEZERRA Ampla Concorrência 08/01/1988 77,5 8º - Classificado 

570005007 
ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO MELLO 
SALDANHA JUNIOR 

Ampla Concorrência 23/07/1990 76 9º - Classificado 

570000868 GIOVANNI HENRIQUE NUNES CARDOSO Ampla Concorrência 30/01/1993 75,5 10º - Classificado 

570001610 ROBSON DEOLINDO LOPES Ampla Concorrência 06/04/1985 74 11º - Classificado 

570005191 JOSE RODRIGUES FERREIRA SILVA Ampla Concorrência 18/12/1984 71 12º - Classificado 

570005257 AMILTON LAZARO DE JESUS Ampla Concorrência 06/06/1974 69,5 13º - Classificado 



 

 
 

570004471 RODRIGO LISBOA PEREIRA Ampla Concorrência 07/09/1983 67,5 14º - Classificado 

570002510 FRANCISCO SOUSA DA SILVA Ampla Concorrência 27/10/1975 66 15º - Classificado 

570004393 DORIVAL GOMES DE SOUZA Ampla Concorrência 03/11/1978 65,5 16º - Classificado 

208 - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES – EDUCAÇÃO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003941 MARCELO FERNANDES VITAL Ampla Concorrência 09/05/1997 89 1º - Classificado 

570004639 DANIEL BADO DUARTE SANTOS Ampla Concorrência 10/11/2005 89 2º - Classificado 

570004858 LOWELL MATHEUS NASCIMENTO SANTOS Ampla Concorrência 20/12/1999 87 3º - Classificado 

570000090 ISMAEL RIBAMAR SILVA Ampla Concorrência 20/02/1991 87 4º - Classificado 

570002731 MICAHEL DOUGLAS NUNES SILVA Ampla Concorrência 06/03/1999 85,5 5º - Classificado 

570005188 JOSE HENRIQUE SANTOS DE SOUZA Ampla Concorrência 25/03/1987 85 6º - Classificado 

570005159 KAWAN HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 10/02/2004 84 7º - Classificado 

570001125 CAIO EDUARDO POSSO OLIVERA Ampla Concorrência 30/04/2002 80,5 8º - Classificado 

570004240 FRANCISCO EDUARDO DA SILVA CARDOSO Ampla Concorrência 16/03/1993 75,5 9º - Classificado 

570001860 CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 25/10/1976 73,5 10º - Classificado 

570001249 VITOR MANOEL DA SILVA Ampla Concorrência 08/07/2001 64 11º - Classificado 

209 - MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003212 CEZAR DE OLIVEIRA RODRIGUES Ampla Concorrência 08/03/1999 87 1º - Classificado 

570003624 DIEGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/02/1992 86 2º - Classificado 

570001296 PERCILIO PERGO FILHO Ampla Concorrência 16/01/1984 83 3º - Classificado 

570002382 ROGERIO RIBEIRO SOUZA FILHO Ampla Concorrência 31/08/1994 82 4º - Classificado 

570001710 ANTONIO EBSON LACERDA DA SILVA Ampla Concorrência 02/08/1996 79 5º - Classificado 

570004234 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA Ampla Concorrência 15/05/1987 78 6º - Classificado 

570001663 ALISSON TRINDADE DE CASTRO Ampla Concorrência 15/04/1994 78 7º - Classificado 

570002014 JOAQUIM DOMINGOS SOARES BARBOSA Ampla Concorrência 17/12/1997 75,5 8º - Classificado 

570003538 HELIO DE OLIVEIRA PIRES TALARIDI Ampla Concorrência 25/03/1998 75,5 9º - Classificado 



 

 
 

570000233 RODRIGO QUINTINO DE ALMEIDA Ampla Concorrência 21/09/1993 68 10º - Classificado 

570004542 MARCOS ROGERIO PETRALHA Ampla Concorrência 20/04/1984 65,5 11º - Classificado 

570001685 WALDIR AVALHAES Ampla Concorrência 15/11/1961 64,5 12º - Classificado 

570003273 TIAGO COSER Ampla Concorrência 28/04/1985 63,5 13º - Classificado 

570001895 EDERSON RICARDO MENEGUETTI Ampla Concorrência 19/05/1987 59,5 14º - Classificado 

570000536 JAIR DE JESUS BRAGA Ampla Concorrência 03/11/1978 59,5 15º - Classificado 

570003190 JULIO FERREIRA Ampla Concorrência 28/11/1976 57,5 16º - Classificado 

210 - NUTRIÇÃO ESCOLAR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570005071 ANA BEATRIZ PAGLIARI EVANGELISTA Ampla Concorrência 20/11/2000 100 1º - Classificado 

570003952 SIDNEYA LEITE CAVALCANTE Ampla Concorrência 12/05/1968 96 2º - Classificado 

570000461 KELLY ALMEIDA DE SANTANA Ampla Concorrência 18/02/1999 96 3º - Classificado 

570003825 ELAINE DANTAS DA SILVA Ampla Concorrência 10/12/1985 96 4º - Classificado 

570001226 ADRIANA DA COSTAS LIMA MASCARELLO Ampla Concorrência 17/01/1985 92 5º - Classificado 

570003775 LIVIA CLEIANE SOARES FURTADO RODRIGUES Ampla Concorrência 06/08/1986 92 6º - Classificado 

570003911 TAMIRES TALIA DE ALMEIDA FIORENTIN Ampla Concorrência 09/05/1996 92 7º - Classificado 

570005062 THAIS APARECIDA MAUSS MISSAO DA CRUZ Ampla Concorrência 06/09/2000 92 8º - Classificado 

570002084 ELIZABETE FRANCISCA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 08/09/1973 92 9º - Classificado 

570000884 CLAUDIA CORREIA BATISTA Ampla Concorrência 01/05/1980 92 10º - Classificado 

570003821 VANIA NASCIMENTO SILVA PAZ Ampla Concorrência 26/02/1989 92 11º - Classificado 

570004739 DIVINA MARTINS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 23/10/1989 92 12º - Classificado 

570000268 MARIA WELMAS DOS SANTOS GOMES Ampla Concorrência 27/10/1991 92 13º - Classificado 

570004461 ROSANGELA GONCALVES Ampla Concorrência 09/06/1984 92 14º - Classificado 

570001040 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA Ampla Concorrência 08/06/1976 90 15º - Classificado 

570001688 MARIA DE FATIMA DIAS DO NASCIMENTO SILVA Ampla Concorrência 05/02/1965 88 16º - Classificado 

570003056 LEOPOLDINA BATISTA DOS SANTOS Ampla Concorrência 04/04/1965 88 17º - Classificado 

570000454 BARBARA RAYANNE DE SOUSA MARQUES Ampla Concorrência 10/12/1994 88 18º - Classificado 

570003824 MARIA LUCIANA DE FIGUEIREDO Ampla Concorrência 10/09/1974 88 19º - Classificado 



 

 
 

570004497 BEATRIZ RUDIGHERO COSTA Ampla Concorrência 21/06/1981 88 20º - Classificado 

570004408 JAQUELINE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 14/11/1992 88 21º - Classificado 

570003001 SIMONE JANOSKI Ampla Concorrência 18/05/1996 88 22º - Classificado 

570000529 ANTONIA CLEUDE MACHADO Ampla Concorrência 02/09/1985 88 23º - Classificado 

570005124 KELRIANE LEMES NETO Ampla Concorrência 19/05/1995 88 24º - Classificado 

570003798 LUCINEIA DA SILVA BARROS Ampla Concorrência 14/04/1975 88 25º - Classificado 

570004885 KELLY PATRICIA VAZ BORRICA Ampla Concorrência 25/05/1981 88 26º - Classificado 

570000801 ESTELA DO NASCIMENTO SANTOS Ampla Concorrência 27/02/1988 88 27º - Classificado 

570003951 MIRIAM SANTOS ROSAS BATISTA Ampla Concorrência 29/04/2002 88 28º - Classificado 

570001195 MARLY VIEIRA SOUSA Ampla Concorrência 29/09/1993 86 29º - Classificado 

570004287 JOANA TEREZINHA HABOSKI Ampla Concorrência 24/06/1966 86 30º - Classificado 

570000238 OZINETE SANTOS DE OLIVEIRA GOMES Ampla Concorrência 28/11/1969 86 31º - Classificado 

570004179 LUCIANA DE FRANCA MAGALHAES Ampla Concorrência 06/08/1979 86 32º - Classificado 

570001520 NAENE PEREIRA MIRANDA Ampla Concorrência 23/09/1990 86 33º - Classificado 

570003321 AMANDA CAROLINE DA SILVA GARIN Ampla Concorrência 01/12/1999 86 34º - Classificado 

570001243 ROSENILDA DA GUIA SILVA NASCIMENTO Ampla Concorrência 09/03/1985 84 35º - Classificado 

570000008 JACQUELINE DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 30/04/1985 84 36º - Classificado 

570004114 MARLI DA SILVA COSTA Ampla Concorrência 22/02/1987 84 37º - Classificado 

570002454 ELY JOANA ORTIZ Ampla Concorrência 10/06/1978 84 38º - Classificado 

570002835 ILZA BATISTA DE ASSUNCAO Ampla Concorrência 15/03/1966 84 39º - Classificado 

570004963 MARIA CICERA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 17/04/1970 84 40º - Classificado 

570004860 NILCEIA DA SILVA MATOS Ampla Concorrência 06/11/1984 82 41º - Classificado 

570000312 FABIANE CZARNOBAY ABREU Ampla Concorrência 26/07/1987 82 42º - Classificado 

570000739 FRANCISCA DAS CHAGAS MADEIRO DE MATOS Ampla Concorrência 24/06/1970 82 43º - Classificado 

570004737 ANNY KAROLLINY SILVA ROSA Ampla Concorrência 12/04/1995 82 44º - Classificado 

570004871 EDIVANIA LOPES IFRAN Ampla Concorrência 30/01/1989 82 45º - Classificado 

570003126 BRENDA FEITOZA SANTOS Ampla Concorrência 29/07/2002 80 46º - Classificado 

570003800 SIRLENE RODRIGUES FERREIRA Ampla Concorrência 30/01/1976 80 47º - Classificado 



 

 
 

570002005 ELIDIENE PEREIRA Ampla Concorrência 03/08/1979 80 48º - Classificado 

570004747 FABIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/08/1990 78 49º - Classificado 

570003949 CICERA MARIA DE SOUZA SILVA Ampla Concorrência 14/03/1977 78 50º - Classificado 

570004875 ANDREIA MARIA DOS SANTOS Ampla Concorrência 04/03/1980 78 51º - Classificado 

570003490 JOSEFA GILVANEIDE SOARES DE MATOS Ampla Concorrência 05/10/1982 78 52º - Classificado 

570001569 ENILDA BAIA DE FARIAS FERREIRA Ampla Concorrência 25/01/1988 78 53º - Classificado 

570005277 RAQUEL DE LIMA COELHO Ampla Concorrência 25/11/1983 76 54º - Classificado 

570004176 JOANA DE SOUSA PEREIRA Ampla Concorrência 16/01/1990 74 55º - Classificado 

570004174 APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO Ampla Concorrência 12/05/1981 72 56º - Classificado 

570000534 ERISNAR RODRIGUES OLIVEIRA Ampla Concorrência 10/08/1974 72 57º - Classificado 

570001387 SILVIA HELENA SOUZA DE LIMA Ampla Concorrência 05/08/1978 72 58º - Classificado 

570003591 ROSEMEIRE DE SOUZA COSTA Ampla Concorrência 18/12/1982 70 59º - Classificado 

570004807 TEODORA MENDES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 29/12/1970 68 60º - Classificado 

570004802 PATRICIANA PEDROSO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 22/01/1987 66 61º - Classificado 

570002107 JOSEFA AMARA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrência 08/03/1968 66 62º - Classificado 

570005197 SEBASTIANA PAULO DA SILVA Ampla Concorrência 16/10/1975 64 63º - Classificado 

570001029 MARIA CRISTINA SANTANA Ampla Concorrência 15/07/1975 64 64º - Classificado 

570004874 MARCIA DE LIMA SOARES Ampla Concorrência 20/04/1972 64 65º - Classificado 

570005001 RAIMARA PEREIRA LIMA Ampla Concorrência 14/06/1996 62 66º - Classificado 

570002245 JULIANA DA COSTA Ampla Concorrência 09/01/1987 60 67º - Classificado 

570004109 JUSELMA MARIA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 26/06/1987 58 68º - Classificado 

570001122 JULIANA DA SILVA Ampla Concorrência 30/09/1990 56 69º - Classificado 

570005049 CAMILA LIMA COELHO Ampla Concorrência 09/08/1990 56 70º - Classificado 

570005145 ZILDA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrência 11/02/1972 50 71º - Classificado 

301 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000178 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA DALLA COSTA Ampla Concorrência 17/04/1993 91 1º - Classificado 

570004751 FABIO LAVINEG DE SOUZA BRANDAO Ampla Concorrência 16/07/2003 89 2º - Classificado 



 

 
 

570005094 ANDREIA VENTURINI Ampla Concorrência 27/05/1984 89 3º - Classificado 

570004642 NILSON MACHADO DA SILVA Ampla Concorrência 15/11/1984 87 4º - Classificado 

570002143 MARCOS DA SILVA NASCIMENTO Ampla Concorrência 23/07/1987 85 5º - Classificado 

570005039 RICARDO AUGUSTO HECK Ampla Concorrência 29/05/1991 85 6º - Classificado 

570003344 EDUARDO LISBOA DE BARROS PINHEIRO LIMA Ampla Concorrência 10/09/1996 83 7º - Classificado 

570003804 JHENIFER KAUANY SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 09/08/2001 83 8º - Classificado 

570004742 JHENIFY SETUBA FELICIANO Ampla Concorrência 08/04/2001 83 9º - Classificado 

570004197 EDUARDO FREDERICHI ALVES 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

23/04/2002 82 10º 1º Classificado 

570003930 MATEUS GALVAO DO REIS Ampla Concorrência 22/02/2007 78 11º - Classificado 

570003015 LUAN PABLO ALBANI Ampla Concorrência 16/06/2005 78 12º - Classificado 

570002545 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA ROSA Ampla Concorrência 19/04/1997 78 13º - Classificado 

570003424 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS Ampla Concorrência 19/05/1998 77 14º - Classificado 

570002802 WALBER SILVA MEDRADO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 16/02/2008 76 15º - Classificado 

570004158 CAMILA DA SILVA GOMES Ampla Concorrência 04/11/2002 76 16º - Classificado 

570003982 DANIEL DANTAS MAGALHAES Ampla Concorrência 20/08/2002 75 17º - Classificado 

570000653 WESLEY GOMES DE FARIAS Ampla Concorrência 14/04/2004 74 18º - Classificado 

570001852 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO PINTO Ampla Concorrência 11/01/2008 73 19º - Classificado 

570005066 ERIKA CRISTINA GUBERT Ampla Concorrência 31/10/2003 73 20º - Classificado 

570000887 ALEXANDRA DURKS MAXIMIANO Ampla Concorrência 05/03/1985 73 21º - Classificado 

570004758 BRUNO SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 26/02/2005 72 22º - Classificado 

570004646 LIDIANE VERA DE LOYOLA RODRIGUES Ampla Concorrência 20/11/1987 71 23º - Classificado 

570004962 SILMARA ANTUNES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 31/08/1992 71 24º - Classificado 

570000116 LUANATAT BORGES CRUZ Ampla Concorrência 05/11/1991 71 25º - Classificado 

570001014 RODRIGO SALES DE LIMA Ampla Concorrência 11/11/2002 71 26º - Classificado 

570004664 MARI DENISE ALVES Ampla Concorrência 21/03/1995 71 27º - Classificado 

570002675 MARCOS PAULO DE SOUZA ROCHA Ampla Concorrência 01/10/2001 71 28º - Classificado 

570005034 EVA VITORIA APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência 22/07/2003 70 29º - Classificado 



 

 
 

570000434 RYAN DE ARRUDA ROSA Ampla Concorrência 19/08/2001 70 30º - Classificado 

570002879 MAIKON DOUGLAS DALLAQUA Ampla Concorrência 04/03/1995 70 31º - Classificado 

570004750 WELLITON MAGNOS KAYSER Ampla Concorrência 11/11/1988 70 32º - Classificado 

570001553 WENDA MOREIRA BICALHO Ampla Concorrência 29/08/1994 70 33º - Classificado 

570000202 GLAUCIA ROCHA COSTA Ampla Concorrência 20/03/1980 69 34º - Classificado 

570001854 MIGUEL RIBEIRO SCARSI DE BRITO Ampla Concorrência 22/02/2008 69 35º - Classificado 

570004316 LUANA WOLF DA GRACA Ampla Concorrência 04/06/2007 69 36º - Classificado 

570003923 GUSTAVO DE ALMEIDA MULLER Ampla Concorrência 27/03/2008 69 37º - Classificado 

570005302 NATANAEL NASCIMENTO DA SILVA Ampla Concorrência 01/08/2001 69 38º - Classificado 

570002328 MARIA RITA MORETTO DA SILVA Ampla Concorrência 05/05/2000 68 39º - Classificado 

570005127 ANTONIO SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 04/06/1992 68 40º - Classificado 

570003985 ELDO TIMOTEO DA SILVA Ampla Concorrência 27/02/1994 68 41º - Classificado 

570003206 ROZANE RAMOS MACHADO Ampla Concorrência 15/10/1991 68 42º - Classificado 

570005248 ELAINE CRISTINA OLENICZ Ampla Concorrência 06/10/1990 68 43º - Classificado 

570004519 ALANA GANDA SANTANA DE SOUSA MIRANDA Ampla Concorrência 05/06/1986 67 44º - Classificado 

570003604 MARIA CAROLINA SOARES Ampla Concorrência 27/08/1997 67 45º - Classificado 

570002303 MARIA ANDREIA DE SOUZA Ampla Concorrência 23/08/1988 66 46º - Classificado 

570003402 ANNA KELLY SILVA ROSA Ampla Concorrência 18/08/1993 66 47º - Classificado 

570004484 PATRICIA CRISTINA BUSATTA Ampla Concorrência 27/10/2005 66 48º - Classificado 

570001888 JOAO GUILHERME SILVA PAVANELO Ampla Concorrência 30/01/2006 65 49º - Classificado 

570003551 ELZIMAR SILVA SARAIVA Ampla Concorrência 22/08/1995 65 50º - Classificado 

570004296 ALINE FERNANDA ANTUNES BONES Ampla Concorrência 14/08/2003 65 51º - Classificado 

570004041 ERICK JHONSON DA COSTA FERREIRA Ampla Concorrência 17/06/1993 65 52º - Classificado 

570001191 RHAYZA ALVES DE ARRUDA SARAIVA Ampla Concorrência 01/11/1991 64 53º - Classificado 

570001608 DEBORA SEVERINA DE MORAES Ampla Concorrência 15/03/1988 64 54º - Classificado 

570004624 SABRINA ALVES DA SILVA DE ARRUDA Ampla Concorrência 17/07/2003 64 55º - Classificado 

570002887 PEDRO DE MELO SANTANA Ampla Concorrência 21/06/2006 64 56º - Classificado 

570000131 DANIELLY ALCANTARA TOMAZI Ampla Concorrência 28/03/2004 64 57º - Classificado 



 

 
 

570004795 WENDER RUDIGHERO DA SILVA Ampla Concorrência 26/06/2007 64 58º - Classificado 

570003791 LEONARDO LISBOA DE BARROS PINHEIRO LIMA Ampla Concorrência 01/12/1998 64 59º - Classificado 

570003888 KEILA FIGUEIRA LOPES Ampla Concorrência 20/09/1987 63 60º - Classificado 

570005027 SAMUEL DO NASCIMENTO POHLMANN Ampla Concorrência 28/10/1999 63 61º - Classificado 

570001143 ODAIR BARBOSA DE CASTRO Ampla Concorrência 05/04/1975 63 62º - Classificado 

570004711 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA VENTURA Ampla Concorrência 30/12/2005 63 63º - Classificado 

570005369 DANIELLY SILVA AMORIM Ampla Concorrência 15/10/1993 63 64º - Classificado 

570003936 GUSTAVO HENRIK DE CAMPOS SOUZA Ampla Concorrência 02/09/2006 62 65º - Classificado 

570001464 FAYLAN TEIXEIRA DONATO Ampla Concorrência 31/03/2005 62 66º - Classificado 

570003389 REBECCA ALVES MARQUES DE SOUZA Ampla Concorrência 18/11/1985 62 67º - Classificado 

570000640 HAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 12/08/1995 62 68º - Classificado 

570004910 ELIZETE VARNIER Ampla Concorrência 12/08/1982 62 69º - Classificado 

570002119 VIVIAN CORREA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 26/05/2006 62 70º - Classificado 

570000124 YAGO SANTANA BIAVA Ampla Concorrência 19/02/1997 62 71º - Classificado 

570001735 PEDRO GABRIEL CORONEL LIMA Ampla Concorrência 12/02/2005 62 72º - Classificado 

570004997 EMANUELE CORDEIRO MEDRADO DOS SANTOS Ampla Concorrência 19/08/2003 61 73º - Classificado 

570004636 CLEITON MACHADO CARDOSO Ampla Concorrência 29/11/2004 61 74º - Classificado 

570003505 NADIA RODRIGUES DE SOUZA Ampla Concorrência 31/05/1993 61 75º - Classificado 

570001435 GABRIEL DA SILVA SETTE Ampla Concorrência 07/11/2000 61 76º - Classificado 

570002565 LARA GABRIELLY MURJI DOS SANTOS Ampla Concorrência 29/11/2007 61 77º - Classificado 

570000346 THAISA MOURA REGO Ampla Concorrência 11/03/1987 61 78º - Classificado 

570000031 KESIA MOREIRA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 05/10/1998 61 79º - Classificado 

570004796 FLAVIA MESSA MUNIZ Ampla Concorrência 12/11/2005 60 80º - Classificado 

570004409 TAMIRES MEDEIROS DA SILVA Ampla Concorrência 24/03/1997 60 81º - Classificado 

570004420 PAULO VICTOR FROZZA Ampla Concorrência 22/07/1991 60 82º - Classificado 

570004809 LUAN MATHEUS SIMAS DA SILVA MEDRADO Ampla Concorrência 25/05/1998 60 83º - Classificado 

570003602 ADRIELE APARECIDA BARRANCO DA SILVA Ampla Concorrência 17/02/1998 60 84º - Classificado 

570004545 SAMARA BEATRIZ DA SILVA SIEDEKUM Ampla Concorrência 03/02/2000 60 85º - Classificado 



 

 
 

570002794 KELLI CRISTINA FERRONATO Ampla Concorrência 29/04/1985 59 86º - Classificado 

570000618 ISAIAS JESUS CARVALHO Ampla Concorrência 07/09/1987 59 87º - Classificado 

570001792 JESSICA SANTOS CARDOSO Ampla Concorrência 02/06/1997 59 88º - Classificado 

570004556 ELEN SARA ELOI DE SOUZA Ampla Concorrência 16/09/2004 59 89º - Classificado 

570003867 DEVID SANTOS DE ALMEIDA 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

21/11/1998 59 90º 2º Classificado 

570004761 CAMILLI CELINA LOPES Ampla Concorrência 19/11/2004 59 91º - Classificado 

570002026 EDIVANIA DA SILVA MORAIS Ampla Concorrência 26/05/2001 59 92º - Classificado 

570004495 RAYSSA RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência 02/08/2004 59 93º - Classificado 

570000191 JEAN MICHELS Ampla Concorrência 08/12/1977 59 94º - Classificado 

570001916 KAREN CRISTINA DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 09/06/2005 58 95º - Classificado 

570003087 SUZANY MENDONCA OLEGARIO Ampla Concorrência 20/10/2000 58 96º - Classificado 

570003988 VILHENO FRANCO DA COSTA Ampla Concorrência 26/05/2001 58 97º - Classificado 

570004651 FABIA CRISTINA WALTER Ampla Concorrência 12/08/1981 58 98º - Classificado 

570002090 VINICIUS DE SOUZA BARROS Ampla Concorrência 08/02/2000 58 99º - Classificado 

570004744 LORRAN HERINQUE DA SILVA SARTORI Ampla Concorrência 27/06/2007 58 100º - Classificado 

570005183 ANDREIA EVANGELISTA DA SILVA Ampla Concorrência 05/05/1990 57 101º - Classificado 

570004439 JULIANA MAYARA DA CONCEICAO BOESE Ampla Concorrência 19/06/2001 57 102º - Classificado 

570000751 LUANA DE LIMA MATTOS Ampla Concorrência 02/05/1992 57 103º - Classificado 

570002327 DARISLANE FERRO TORRES CIQUEIRA Ampla Concorrência 08/03/1998 57 104º - Classificado 

570002796 KATHLEEN MELISSA SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência 29/07/1999 57 105º - Classificado 

570003960 ADRIAN BRAION MARQUES FELIX Ampla Concorrência 25/05/2007 57 106º - Classificado 

570002239 ESTEPHANIE CAROLINE LUCAS XAVIER Ampla Concorrência 15/07/1999 57 107º - Classificado 

570004678 RAFAEL FARIAS GONCALVES DE QUEIROZ Ampla Concorrência 11/08/2001 57 108º - Classificado 

570001121 RAYSA GOMES Ampla Concorrência 25/07/2000 57 109º - Classificado 

570002947 NADIA MARTINS SANTOS Ampla Concorrência 24/10/2004 56 110º - Classificado 

570004062 VICTOR RIKELMY NASCIMENTO LOURENCO Ampla Concorrência 03/12/2005 56 111º - Classificado 

570004345 KEILA ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 10/08/1988 56 112º - Classificado 



 

 
 

570003550 ANA KAROLYNE PIRES TALARIDI Ampla Concorrência 08/01/2006 56 113º - Classificado 

570003623 RHAYSSA MATOS PIGNATA Ampla Concorrência 15/10/2005 55 114º - Classificado 

570002472 OTAVIO MARCOS KELLNER Ampla Concorrência 07/01/1998 55 115º - Classificado 

570000322 CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 15/12/1993 55 116º - Classificado 

570003601 DOUGLAS ROBERTO TUNI Ampla Concorrência 26/11/1988 55 117º - Classificado 

570003709 KLEVERSON LAFITE SANCHES MARTINS Ampla Concorrência 10/03/2003 55 118º - Classificado 

570004666 LEIDIMAR ALVES DOS SANTOS BARBOSA Ampla Concorrência 27/04/1996 55 119º - Classificado 

570004138 JULIANO ANTUNES Ampla Concorrência 29/07/1985 54 120º - Classificado 

570005185 ADRIANA APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência 18/11/1995 54 121º - Classificado 

570002101 ADRIANO JOSE MOREIRA BRITO Ampla Concorrência 07/03/1989 54 122º - Classificado 

570001370 LAVINIA FERREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 11/05/1997 54 123º - Classificado 

570002513 NILZA NAYARA RODRIGUES Ampla Concorrência 19/07/1994 54 124º - Classificado 

570004105 ANTONIA APARECIDA DE OLIVEIRA FAVA Ampla Concorrência 16/04/1977 53 125º - Classificado 

570005335 FIAMA RODRIGUES DA SILVA MATOS Ampla Concorrência 19/06/1992 52 126º - Classificado 

570000073 LUCINEIA PEREIRA GOMES Ampla Concorrência 17/08/1989 52 127º - Classificado 

570004712 JULIA DE OLIVEIRA JUCHEM Ampla Concorrência 24/11/2005 52 128º - Classificado 

570004816 EDMAR JOSE DA SILVA Ampla Concorrência 04/07/1975 52 129º - Classificado 

570005113 DAIANE PACHIEGA LEITE Ampla Concorrência 01/05/1997 52 130º - Classificado 

570001607 MARCIELE DA LUZ Ampla Concorrência 26/05/1993 52 131º - Classificado 

570004370 PATRICIA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 18/01/1985 52 132º - Classificado 

570001541 PATRICIA REGINA DOS SANTOS NERES Ampla Concorrência 15/05/1988 52 133º - Classificado 

570004520 PATRICIA DA SILVA SOARES Ampla Concorrência 30/09/1989 51 134º - Classificado 

570005063 JAQUELINE DE AQUINO FERRON Ampla Concorrência 14/11/1992 51 135º - Classificado 

570003921 CLAUDIMIR FRANCISCO PESSATTO Ampla Concorrência 30/03/1984 51 136º - Classificado 

570001509 MARIA RITA ALVES FERREIRA Ampla Concorrência 07/08/1981 51 137º - Classificado 

570004416 CLAUDILANIA SILVA DOS ANJOS Ampla Concorrência 07/11/2000 51 138º - Classificado 

570002450 IVANIR MORAIS DE SOUZA Ampla Concorrência 15/06/1983 51 139º - Classificado 

570000397 LAIZA ESTEFANI DANIEL DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 16/06/2005 50 140º - Classificado 



 

 
 

570001890 JHENIFER PEREIRA Ampla Concorrência 21/08/1995 50 141º - Classificado 

570001015 LORAINE ELOIZA GOMES DE FRANCA Ampla Concorrência 17/04/1999 50 142º - Classificado 

570003409 CINTIA FABIANA RINCAO Ampla Concorrência 02/10/1981 50 143º - Classificado 

570005017 JOAO VITOR FERRARI DE SOUZA Ampla Concorrência 13/08/2005 50 144º - Classificado 

570001205 ANDERSON DA SILVEIRA MARTINS Ampla Concorrência 14/08/2003 50 145º - Classificado 

302 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002543 DANIELE CRISTIAN DA LUZ Ampla Concorrência 01/09/1991 69 1º - Classificado 

570002476 WELIDA BEATRIZ GOMES FEITOSA Ampla Concorrência 30/01/2006 55 2º - Classificado 

303 - FISCAL DE POSTURAS - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000678 ANDERSON PAULO MAXIMIANO Ampla Concorrência 20/09/1983 83 1º - Aprovado 

570004705 LEANDSON CARVALHO PEREIRA Ampla Concorrência 14/05/1997 79 2º - Classificado 

570003634 ANDRE SANTANA FERREIRA Ampla Concorrência 06/09/1991 79 3º - Classificado 

570000703 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LEITE Ampla Concorrência 03/12/2004 76 4º - Classificado 

570002001 ERINALDO CELESTINO SANTOS Ampla Concorrência 07/05/1999 75 5º - Classificado 

570000794 ARNALDO CARLOS FRASSON Ampla Concorrência 01/06/1986 69 6º - Classificado 

570000590 MOISES OTONIEL CAMPOS ARRUDA Ampla Concorrência 08/06/1988 66 7º - Classificado 

570000740 UENDEL FERNANDES TEIXEIRA LIMA Ampla Concorrência 25/05/1984 65 8º - Classificado 

570001002 GUSTAVO GONCALVES GOMES GUIMARAES Ampla Concorrência 12/03/2001 61 9º - Classificado 

570005003 ALCIR FRIZZERA BUCHELT Ampla Concorrência 09/07/1992 60 10º - Classificado 

570004904 JOECELINO MIRANDA DE CERQUEIRA Ampla Concorrência 01/04/2006 59 11º - Classificado 

570004887 MAURICIO BARBOSA DE FARIAS Ampla Concorrência 29/04/1975 57 12º - Classificado 

570005137 MARIO SOUSA DE CARVALHO Ampla Concorrência 31/12/1978 57 13º - Classificado 

570002437 BRUNO BENITTI DE AZEVEDO Ampla Concorrência 12/01/2004 57 14º - Classificado 

570004673 MARCOS SOUZA RANSANI Ampla Concorrência 17/04/1991 55 15º - Classificado 

570005336 THIAGO DE AZEVEDO MARINHO Ampla Concorrência 29/09/1981 54 16º - Classificado 



 

 
 

570000542 GRAZIELI DA SILVA BASILIO Ampla Concorrência 06/04/2006 53 17º - Classificado 

570004627 DIOGO DE ARRUDA BARBOSA Ampla Concorrência 22/03/1986 52 18º - Classificado 

570004350 MARCOS EDUARDO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 20/04/1998 51 19º - Classificado 

570003950 MONIQUE CAVALCANTE DE SOUZA Ampla Concorrência 28/09/1986 50 20º - Classificado 

304 - LEITURISTA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001712 LIANE MARIA DA ROCHA Ampla Concorrência 03/03/1980 52 1º - Classificado 

305 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003862 RAELLY RINCAO ARNDT Ampla Concorrência 13/09/2005 81 1º - Classificado 

570003828 MARCOS GEAN REIS DOS SANTOS Ampla Concorrência 19/05/2006 76 2º - Classificado 

570003013 THAIS CRISTINE DA SILVA Ampla Concorrência 25/04/1994 75 3º - Classificado 

570001839 WANDRESON MANOEL NASCIMENTO FERREIRA Ampla Concorrência 08/04/1986 72 4º - Classificado 

570001696 VIVIANE PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 01/03/1995 72 5º - Classificado 

570002349 KAMILLA MILENA OLIVEIRA LOPES Ampla Concorrência 09/09/2004 70 6º - Classificado 

570000415 JOAO PAULO BARBOSA LAURINDO Ampla Concorrência 15/07/2008 70 7º - Classificado 

570003544 MARA LIGIANE DA SILVA Ampla Concorrência 17/04/2001 70 8º - Classificado 

570002701 AILA PEREIRA BELTRAO Ampla Concorrência 17/12/1995 69 9º - Classificado 

570000727 KAYRA TATIM DEVENS Ampla Concorrência 17/08/2006 68 10º - Classificado 

570000038 LORRANY DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 14/07/2005 68 11º - Classificado 

570002241 MARIA MARCIA DA SILVA CORREIA Ampla Concorrência 14/07/1995 66 12º - Classificado 

570003840 ANDREIA PEREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência 18/04/1983 66 13º - Classificado 

570002570 CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 21/11/1997 65 14º - Classificado 

570002093 MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS DIAS Ampla Concorrência 25/06/1995 65 15º - Classificado 

570004129 VANESSA EVELIN SILVA BARBOSA ARAUJO Ampla Concorrência 18/12/1991 65 16º - Classificado 

570003222 MARILZA MENDES DE SOUZA Ampla Concorrência 19/08/1990 65 17º - Classificado 

570001787 ELENILDE DE MORAIS RIBEIRO Ampla Concorrência 29/11/1978 64 18º - Classificado 



 

 
 

570003992 EMILY DE SOUZA DIAS ANDRADE Ampla Concorrência 12/04/1999 63 19º - Classificado 

570004026 MIKAELA DOS SANTOS DE MORAES Ampla Concorrência 17/08/2000 63 20º - Classificado 

570004601 ROSENIL DE LOYOLA CORREA Ampla Concorrência 03/08/1982 62 21º - Classificado 

570000501 GIANE LUBENOW Ampla Concorrência 01/02/1990 62 22º - Classificado 

570000430 AMANDA GABRIELLI DA ROCHA AZEVEDO Ampla Concorrência 28/01/2006 61 23º - Classificado 

570003666 WELMA RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência 16/07/1987 61 24º - Classificado 

570004709 CASSIANA SILVA FERRON Ampla Concorrência 09/07/1994 60 25º - Classificado 

570004469 ANDERSON TATIM LEMES DA SILVA 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

13/05/1995 60 26º 1º Classificado 

570005099 RAFAELLA RINCAO ARNDT Ampla Concorrência 14/11/2007 60 27º - Classificado 

570000251 EDSON PEDRO DE LIMA Ampla Concorrência 21/04/1997 60 28º - Classificado 

570001486 LICIELI SILVA CAMARGO Ampla Concorrência 10/01/1993 60 29º - Classificado 

570004898 ROSIANE GALDINO DOS SANTOS Ampla Concorrência 27/01/1986 57 30º - Classificado 

570000022 MONICA DOS SANTOS Ampla Concorrência 30/04/2002 56 31º - Classificado 

570004903 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS CONCEICAO Ampla Concorrência 28/07/2007 56 32º - Classificado 

306 - PADEIRO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003077 GABRIEL DA SILVA LUZ Ampla Concorrência 19/10/2002 84 1º - Classificado 

570001051 SANDRA SALES MAZARIO Ampla Concorrência 22/05/1993 76 2º - Classificado 

570001317 ANTONIO CICERO DA SILVA NASCIMENTO Ampla Concorrência 02/10/1987 74 3º - Classificado 

570004588 FLAVIO DE MELO Ampla Concorrência 23/04/1982 74 4º - Classificado 

570001753 CARLOS EDUARDO JORDAO MAGALHAES Ampla Concorrência 04/05/2000 65 5º - Classificado 

307 - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001211 THISCIANY APARECIDA SANTA BARBARA Ampla Concorrência 07/07/1981 80 1º - Aprovado 

570002876 RODRIGO SOARES DOS SANTOS Ampla Concorrência 17/03/2003 80 2º - Aprovado 



 

 
 

570004394 DAYANE REIS DA SILVA SOARES Ampla Concorrência 05/01/2000 74 3º - Aprovado 

570005221 LETICIA EFFTING Ampla Concorrência 11/06/1994 74 4º - Aprovado 

570005339 PATRIC RODRIGUES ALVES Ampla Concorrência 24/03/1986 73 5º - Aprovado 

570003244 JAMILE DE MELO COSTA Ampla Concorrência 10/03/2006 72 6º - Aprovado 

570001578 JOAO VICTOR DE MORAES SOUSA Ampla Concorrência 24/05/2002 71 7º - Aprovado 

570005391 MATHEUS NASCIMENTO BARBOSA Ampla Concorrência 21/11/1997 69 8º - Aprovado 

570003145 ANA PAULA DE MATOS MAIA Ampla Concorrência 13/03/1991 68 9º - Aprovado 

570002940 GIZABEL APARECIDA FORTTI Ampla Concorrência 22/12/1987 67 10º - Aprovado 

570000821 INARIA DO NASCIMENTO CRUZ Ampla Concorrência 28/08/1998 67 11º - Aprovado 

570003454 JULIANA ALMEIDA DA SILVA Ampla Concorrência 02/01/2005 64 12º - Aprovado 

570001616 CLEIDE RODRIGUES Ampla Concorrência 25/06/1983 64 13º - Aprovado 

570000682 CELESTE DANTAS DOS SANTOS Ampla Concorrência 12/10/1986 64 14º - Aprovado 

570003807 GABRIELE MARTINS DO CARMO Ampla Concorrência 23/11/2005 63 15º - Aprovado 

570001615 ROSEANNE RODRIGUES OLIVEIRA Ampla Concorrência 05/08/2005 63 16º - Aprovado 

570001943 VANILZE MOREIRA VITOR Ampla Concorrência 13/04/1985 62 17º - Aprovado 

570001419 FLAVIA DOLORES RUBIO 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

13/05/1985 62 18º 1º Aprovado 

570002482 EDVANIA PEREIRA SCHMULER Ampla Concorrência 23/08/2004 61 19º - Aprovado 

570005019 LAUANNI APARECIDA CASTRO GOLIJEWSKI Ampla Concorrência 13/03/2007 60 20º - Aprovado 

570000650 WILLY RAIMUNDA DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 01/09/1986 60 21º - Classificado 

570001295 CAROLINA VITORIA POTTKER Ampla Concorrência 01/06/2006 60 22º - Classificado 

570001855 ELLEN STEPHANI DE ASUNCAO PADILHA Ampla Concorrência 19/12/1997 60 23º - Classificado 

570001523 THALY NICOLLY DE LIMA REZER Ampla Concorrência 26/10/2004 60 24º - Classificado 

570000071 SIMONE JANOSKI Ampla Concorrência 18/05/1996 60 25º - Classificado 

570000963 LOZANGELA KATIA SOUZA LINHARES Ampla Concorrência 24/04/1979 59 26º - Classificado 

570004243 CLEILDA SOUSA RIBEIRO Ampla Concorrência 16/10/1988 59 27º - Classificado 

570002400 JOYCE EMILIA DE SOUZA FERNANDES Ampla Concorrência 25/07/2007 59 28º - Classificado 

570001423 NAIARA OLIVEIRA SOARES Ampla Concorrência 04/08/1994 59 29º - Classificado 



 

 
 

570004103 RAFFAELA DE JESUS LIRA Ampla Concorrência 29/04/2006 59 30º - Classificado 

570000440 KLEBER ARAUJO DA CRUZ Ampla Concorrência 23/01/1986 58 31º - Classificado 

570002395 PATRICIA DELGADO FRISKE Ampla Concorrência 17/07/1991 58 32º - Classificado 

570003391 RILARI LARISSA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 21/10/2006 58 33º - Classificado 

570004072 DALVA VITALINO DOS SANTOS Ampla Concorrência 14/04/1986 58 34º - Classificado 

570004918 RAFAELA SOUZA ROCHA DA FONSECA Ampla Concorrência 01/12/1996 58 35º - Classificado 

570004506 CLEIDIANE DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência 23/01/1991 58 36º - Classificado 

570004307 ROSANA DA SILVA PEREIRA Ampla Concorrência 16/10/1994 58 37º - Classificado 

570003904 KAUANY PAULA SILVA OLIVEIRA Ampla Concorrência 29/08/2006 58 38º - Classificado 

570003415 JOVANNA GABRIELY LEMES PEDROSO Ampla Concorrência 20/10/2004 57 39º - Classificado 

570003401 FERNANDA DAIANE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 31/03/1990 57 40º - Classificado 

570004388 LUDMYLLA FERREIRA OTAVIANO Ampla Concorrência 22/03/1994 57 41º - Classificado 

570003851 LUZIMAR ROCHA CASTRO GOLIJEWSKI Ampla Concorrência 05/10/1985 57 42º - Classificado 

570003477 BRUNA SILVA DE SOUZA Ampla Concorrência 21/02/2003 57 43º - Classificado 

570000817 GISLAINE ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 08/11/1986 56 44º - Classificado 

570002524 VANESSA CAROLINA DOS SANTOS ALVES Ampla Concorrência 21/01/2000 56 45º - Classificado 

570004438 JOANNY FERNANDA PEREIRA ARAUJO Ampla Concorrência 26/11/2001 56 46º - Classificado 

570003983 JESSIKA FERNANDA DA CRUZ CAMPINAS Ampla Concorrência 22/11/1990 56 47º - Classificado 

570003745 FRANTHEISLA LOURRANI OLIVEIRA FERREIRA Ampla Concorrência 09/12/2005 56 48º - Classificado 

570001564 JANAINI MOURA DE SA Ampla Concorrência 18/04/1997 55 49º - Classificado 

570004338 RIANNY VITORIA SILVERIO MIRANDA Ampla Concorrência 05/02/2003 55 50º - Classificado 

570004628 DALIANE APARECIDA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 04/04/1982 55 51º - Classificado 

570003201 TATIANA APARECIDA BATISTA GOMES Ampla Concorrência 04/04/1983 54 52º - Classificado 

570001022 CLARA GRICH DE SOUSA VIRGULINO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 12/05/1991 54 53º - Classificado 

570000222 ROMILDO LUIZ FERREIRA Ampla Concorrência 29/10/1981 54 54º - Classificado 

570001146 VANESSA NERI DA COSTA Ampla Concorrência 17/04/1986 53 55º - Classificado 

570005142 ESTTER MARY FRANCA VALERIANO Ampla Concorrência 30/07/2000 53 56º - Classificado 

570000001 AMANDA CAROLINE DA SILVA GARIN Ampla Concorrência 01/12/1999 53 57º - Classificado 



 

 
 

570003770 AMANDA SALVADOR DOS SANTOS Ampla Concorrência 08/12/1995 53 58º - Classificado 

570000413 JULIANE LOVATTO PROVENSI Ampla Concorrência 03/11/1991 53 59º - Classificado 

570001871 HELLEN RIBEIRO GRANDER Ampla Concorrência 31/08/2004 53 60º - Classificado 

570002332 ALINE APARECIDA DE PAULA SOUZA Ampla Concorrência 12/02/1993 53 61º - Classificado 

570001532 QUELI DOS SANTOS PAES Ampla Concorrência 20/11/1989 53 62º - Classificado 

570001221 GEICY FERNANDA MENDES MARTINS Ampla Concorrência 28/02/2006 53 63º - Classificado 

570004182 RAQUEL SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência 18/08/1989 53 64º - Classificado 

570004609 MIRILENE SOUSA DA SILVA Ampla Concorrência 13/06/1995 52 65º - Classificado 

570003165 CRISLYNNE PEREIRA DA COSTA SCHNEIDER Ampla Concorrência 06/02/1989 52 66º - Classificado 

570003990 ANDREZA SALVADOR DOS SANTOS Ampla Concorrência 11/12/1994 52 67º - Classificado 

570001132 ELANA RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência 24/06/1993 52 68º - Classificado 

570001237 BIANCA SILVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 24/09/2006 51 69º - Classificado 

570002021 LARA JACKELINE AQUINO LACERDA ALVES Ampla Concorrência 02/07/2007 51 70º - Classificado 

570000067 RAQUEL DE SOUZA SILVA Ampla Concorrência 23/06/1998 51 71º - Classificado 

570001674 CARLINE LIMA AGOSTINHO Ampla Concorrência 24/07/1998 50 72º - Classificado 

570001590 TAINA MACHADO CASARIN FARINON Ampla Concorrência 20/01/2005 50 73º - Classificado 

570003997 EVELLYN ZAIRA PEREIRA Ampla Concorrência 16/09/2007 50 74º - Classificado 

570000262 MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO FERREIRA Ampla Concorrência 05/12/1999 50 75º - Classificado 

308 - TÉCNICO ESCOLAR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000315 VINICIUS VIEIRA BRESSLER Ampla Concorrência 25/08/2003 72 1º - Classificado 

570002228 CINTHIA APARECIDA SILVA QUEIROZ Ampla Concorrência 26/03/1996 71 2º - Classificado 

570000426 ALAN MARCOS SANTANA CAMPOS 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

21/03/1993 69 3º 1º Classificado 

570004413 ANA JULIA ALVES DE MATOS Ampla Concorrência 05/04/2005 67 4º - Classificado 

570000525 SHAILA SUELEN PEREIRA DE LIMA Ampla Concorrência 28/11/1996 66 5º - Classificado 

570001315 CLEOPATRA DE SANTANA SILVA Ampla Concorrência 23/08/1987 66 6º - Classificado 



 

 
 

570004649 ALESSANDRO APARECIDO CEZARIO Ampla Concorrência 12/07/1994 61 7º - Classificado 

570000249 WALTER LAURINDO BARBOSA Ampla Concorrência 26/01/2007 59 8º - Classificado 

570002352 JOSLEI BARELLA FORTTI Ampla Concorrência 21/11/1969 57 9º - Classificado 

570001382 LARA BAUMGARTEN FURQUIM Ampla Concorrência 27/04/2005 53 10º - Classificado 

570003443 RIAN LUIS BUZANELLO Ampla Concorrência 10/11/1984 52 11º - Classificado 

570002033 MICHELLE MENDES CUSCINI BARROS Ampla Concorrência 10/12/1997 51 12º - Classificado 

401 - TÉCNICO AGRÍCOLA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002923 FERNANDO LIMEIRA CAMARGO Ampla Concorrência 04/04/1999 58 1º - Classificado 

402 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004358 LENILSON DO NASCIMENTO MELO JUNIOR Ampla Concorrência 01/05/1998 80 1º - Classificado 

570005281 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA LIMA Ampla Concorrência 15/06/1990 52 2º - Classificado 

403 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000318 MERIELLE GRANCE ALCAMENDIA Ampla Concorrência 08/02/1981 73 1º - Classificado 

570000891 LEDIANE TAVARES HOFFMANN Ampla Concorrência 14/11/1991 72 2º - Classificado 

570001990 MICHELEN COSTA MONTEIRO Ampla Concorrência 04/07/1989 71 3º - Classificado 

570005249 FABIANA BEZERRA MEINEN ANTONIO Ampla Concorrência 10/11/1988 68 4º - Classificado 

570000839 VALDIRENE ROYER SCHMAEDECKE Ampla Concorrência 16/01/1985 68 5º - Classificado 

570004431 TAIANY ALINE V DOS SANTOS Ampla Concorrência 14/08/1990 67 6º - Classificado 

570001321 ANA KELY FALCAO Ampla Concorrência 21/07/1994 67 7º - Classificado 

570004785 ADA MOURA BISPO Ampla Concorrência 25/07/1981 67 8º - Classificado 

570002258 ADRISSA ALVES DE MELO Ampla Concorrência 22/03/1992 65 9º - Classificado 

570004970 JOCISLEY DE SOUZA LUNAS Ampla Concorrência 25/01/1979 63 10º - Classificado 

570002458 ANA KAROLINE DOS REIS DE QUEIROZ Ampla Concorrência 24/05/1996 63 11º - Classificado 



 

 
 

CAMPAGNOLO 

570003188 MARIA APARECIDA ROHLING CAMPOS Ampla Concorrência 26/10/1973 63 12º - Classificado 

570004157 GILBERTO DA SILVA PINTO Ampla Concorrência 14/05/1975 62 13º - Classificado 

570003678 NIRCE PEREIRA MIRANDA Ampla Concorrência 22/02/1987 62 14º - Classificado 

570000424 BRUNA STEINBACH Ampla Concorrência 06/10/2001 62 15º - Classificado 

570000139 SUZANA SOARES DE SOUZA Ampla Concorrência 12/02/2005 62 16º - Classificado 

570004096 MARIA JOSE CAETANO ROSA Ampla Concorrência 25/05/1972 60 17º - Classificado 

570003100 ANA PAULA CHIELE Ampla Concorrência 24/01/1986 59 18º - Classificado 

570003198 ADRIANE TAVARES DA SILVA Ampla Concorrência 08/09/1988 58 19º - Classificado 

570002405 ELZA ROCHA DE ARAUJO DE MATOS Ampla Concorrência 01/07/1977 56 20º - Classificado 

570005067 MONIQUE FERREIRA LAZARO DE JESUS Ampla Concorrência 23/12/2003 56 21º - Classificado 

570002679 GONCALINA FRANCISLENE SANTANA Ampla Concorrência 15/12/1978 55 22º - Classificado 

570005170 DANIELA GREICE BARBOSA PINTO 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

13/12/1991 55 23º 1º Classificado 

570005176 SANDRA ALVES PEREIRA Ampla Concorrência 06/04/1983 54 24º - Classificado 

570001745 GERCIMAR DE SOUSA CABRAL Ampla Concorrência 26/04/1979 54 25º - Classificado 

570004154 CRISTINA FIGUEIREDO ARAUJO Ampla Concorrência 11/04/1986 52 26º - Classificado 

570000002 JANAICE TELES SOUSA Ampla Concorrência 14/03/1991 51 27º - Classificado 

570003595 JOEL DEIVIS COSTA MOREIRA Ampla Concorrência 21/10/1983 50 28º - Classificado 

570002609 NAYELY CRISTINA MELONIO VANAZZI Ampla Concorrência 15/09/1994 50 29º - Classificado 

570001676 SORAIA PANTAROTTO Ampla Concorrência 17/12/1982 50 30º - Classificado 

570001032 GRAZIELI LOPES SANTANA Ampla Concorrência 05/01/2001 50 31º - Classificado 

570001338 SILVIA LETICIA GONCALVES RECALCATI Ampla Concorrência 23/01/1982 50 32º - Classificado 

404 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001075 YAGO RODRIGUES DA SILVA Ampla Concorrência 03/08/1992 71 1º - Classificado 

570004442 PEDRO ARTHUR RODRIGUES BASTO Ampla Concorrência 08/12/2006 65 2º - Classificado 



 

 
 

570001601 ADRIAN AMARO ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência 04/02/2000 65 3º - Classificado 

570002600 ADELAR KALINOSKI Ampla Concorrência 15/03/2003 59 4º - Classificado 

570003610 LUCAS GOMEZ DA SILVA Ampla Concorrência 01/12/1999 58 5º - Classificado 

570000594 HENRIQUE ZORZI Ampla Concorrência 21/04/2004 52 6º - Classificado 

570004972 ELAINE LIMA DA SILVA FERRETTO Ampla Concorrência 11/07/1979 51 7º - Classificado 

405 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA 24H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004149 FABIANO ORTEGA TELLES Ampla Concorrência 25/01/2000 63 1º - Classificado 

570003046 ESTEVAM LUIZ DE OLIVEIRA ARAGAO Ampla Concorrência 29/01/1989 56 2º - Classificado 

570002132 WELLINGTON GALDINO ALVES PINHEIRO Ampla Concorrência 25/07/1987 50 3º - Classificado 

570004771 ELCIO SOUZA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 06/04/1989 50 4º - Classificado 

501 - ANALISTA ADMINISTRATIVO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003856 AUGUSTO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 23/04/1991 66 1º - Classificado 

570003400 ANNA KELLY SILVA ROSA Ampla Concorrência 18/08/1993 66 2º - Classificado 

570005136 JULIANA FERNANDA DA SILVA BORTH Ampla Concorrência 23/07/1984 64 3º - Classificado 

570001034 GESIANE SALES MAZARIO Ampla Concorrência 28/01/1991 62 4º - Classificado 

570000134 ADELIA IRMA STEINBACH Ampla Concorrência 21/10/1980 61 5º - Classificado 

570003279 ELKIO GOMES DA SILVA Ampla Concorrência 23/08/1990 61 6º - Classificado 

570003316 FABIO CORAZZA FAJARDO 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

06/04/1986 60 7º 1º Classificado 

570000384 ARLANE PEREIRA Ampla Concorrência 02/12/1982 60 8º - Classificado 

570002546 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA ROSA Ampla Concorrência 19/04/1997 60 9º - Classificado 

570004766 JAQUELINE ACENDINO COUTO Ampla Concorrência 18/08/1998 60 10º - Classificado 

502 - ASSISTENTE SOCIAL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. NOTA CLASS CLASS.COTA RESULTADO 



 

 
 

FINAL 

570004792 KELEN FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA Ampla Concorrência 12/08/1979 69 1º - Classificado 

570000146 EVANIR FATIMA DE ALMEIDA Ampla Concorrência 27/04/1970 67 2º - Classificado 

570002694 CRISTIANE APARECIDA BLANK CORREA 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

17/06/1984 66 3º 1º Classificado 

570003292 
MARCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO 
GUIMARAES 

Ampla Concorrência 17/06/1981 65 4º - Classificado 

570002111 GEISIANE HELENA ROSS Ampla Concorrência 10/08/1978 64 5º - Classificado 

570003464 ARLINDO SOUSA RIBEIRO Ampla Concorrência 17/10/1977 64 6º - Classificado 

570002913 MARCIA SOUZA PASSOS Ampla Concorrência 22/03/1976 64 7º - Classificado 

570003038 RAQUEL POZZEBON CARVALHO Ampla Concorrência 23/11/1981 62 8º - Classificado 

570000294 JOSLAINE DA SILVA PAULI Ampla Concorrência 24/05/1997 61 9º - Classificado 

570001289 ANTONIO LUIZ DE LIMA Ampla Concorrência 14/11/1986 60 10º - Classificado 

503 - ASSISTENTE SOCIAL - EDUCAÇÃO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002312 LAURA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO Ampla Concorrência 12/06/2000 69 1º - Classificado 

570000528 PATRICIA FRANCO TELES Ampla Concorrência 07/09/1982 67 2º - Classificado 

570002218 RAYLANE ALVES VALERIO GARCIA Ampla Concorrência 15/07/1986 59 3º - Classificado 

570004728 ARLETE ALVES BARBOSA Ampla Concorrência 18/11/1991 53 4º - Classificado 

504 - AUDITOR DE TRIBUTOS - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001586 FABIO GONCALVES ORTEGA Ampla Concorrência 26/10/1983 75 1º - Aprovado 

570000881 KAMILLA DE ASSIS OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/01/1992 75 2º - Classificado 

570004939 ENAIRA LUSTOSA DE BARROS GODOY Ampla Concorrência 22/08/2001 66 3º - Classificado 

570003605 MARIA ALINE MELO MORAIS PIMENTA Ampla Concorrência 17/05/1993 64 4º - Classificado 

570004161 EVERTON DOS SANTOS Ampla Concorrência 11/12/1987 62 5º - Classificado 



 

 
 

570004043 ANDRE SANTANA FERREIRA Ampla Concorrência 06/09/1991 60 6º - Classificado 

570002052 JAMERSON FERREIRA MENEZES Ampla Concorrência 08/11/1989 59 7º - Classificado 

570000319 CLAUDIO BENICIO DA SILVA BRITO Ampla Concorrência 18/07/1979 58 8º - Classificado 

570003171 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS Ampla Concorrência 05/09/2000 55 9º - Classificado 

570000380 HEIDY PEREIRA PINTO FALCADE Ampla Concorrência 21/09/1988 54 10º - Classificado 

505 - CONTADOR - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000685 ANDERSON PAULO MAXIMIANO Ampla Concorrência 20/09/1983 76 1º - Aprovado 

570001484 WALMIR APARECIDO DA SILVA Ampla Concorrência 28/03/1974 76 2º - Classificado 

570002846 EDINEY DA COSTA MADEIRA Ampla Concorrência 10/08/1981 73 3º - Classificado 

570004184 GILCARA FERREIRA RAMOS Ampla Concorrência 27/11/1978 72 4º - Classificado 

570000795 LUCAS ALVES DE ARAUJO Ampla Concorrência 21/11/1996 71 5º - Classificado 

570000509 JENIPHER DA SILVA RONDINI Ampla Concorrência 08/12/2002 70 6º - Classificado 

570001991 IGOR DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 25/08/2003 70 7º - Classificado 

570005101 JOAO ARTHUR CASONATTO BAUER Ampla Concorrência 04/11/1996 67 8º - Classificado 

570003734 ROSILENE SOUSA SILVA Ampla Concorrência 14/06/1985 66 9º - Classificado 

570004522 TATIANI MAZUR Ampla Concorrência 26/01/1987 64 10º - Classificado 

506 - CONTROLADOR INTERNO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004332 VITOR SILVA BONELLA Ampla Concorrência 11/08/1984 81 1º - Classificado 

570000043 JOAO MARCOS SOARES NUNES Ampla Concorrência 25/11/1992 81 2º - Classificado 

570003987 SANDRELY UGULINO CARDOSO Ampla Concorrência 08/03/1998 81 3º - Classificado 

570001164 BRUNO VIEGAS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 23/05/1986 78 4º - Classificado 

570001239 MACIEL OLIVEIRA MAGALHAES Ampla Concorrência 21/05/1991 78 5º - Classificado 

570002282 LETICIA DE ALMEIDA MOREIRA Ampla Concorrência 24/12/1987 73 6º - Classificado 

570004612 PATRICIA SAPATINI DA SILVA Ampla Concorrência 21/12/1993 72 7º - Classificado 

570003787 CLAUDIO WELLKER OLIVEIRA TAVARES Ampla Concorrência 15/01/1998 71 8º - Classificado 



 

 
 

570001018 MAXSUEL VIEIRA MAGALHAES Ampla Concorrência 23/02/1994 71 9º - Classificado 

570003631 MARINA CORREA DA COSTA ABREU CASSAO Ampla Concorrência 26/02/1993 69 10º - Classificado 

507 - EDUCADOR FÍSICO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004554 JOSIANE DE ALMEIDA MORAES Ampla Concorrência 07/02/1988 58 1º - Aprovado 

570002730 ADRIELI RODRIGUES CARDOZO DE LIMA Ampla Concorrência 14/04/2005 57 2º - Classificado 

570000803 JESSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SEVERO Ampla Concorrência 21/06/1992 54 3º - Classificado 

508 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004028 HIGOR HENRIQUE MENEGUETI Ampla Concorrência 19/03/1994 59 1º - Aprovado 

570002079 FABIO TOMAZ JACOBI Ampla Concorrência 14/09/1983 57 2º - Classificado 

570005040 EVA VITORIA APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência 22/07/2003 56 3º - Classificado 

570003233 ANA WITORIA CUNHA DA SILVA Ampla Concorrência 02/11/1996 53 4º - Classificado 

570004966 ALEXANDRE ANJOS DOS SANTOS Ampla Concorrência 16/04/2002 53 5º - Classificado 

570003494 CAIO AUGUSTO STAHLSCHMIDT RIBEIRO Ampla Concorrência 11/06/2001 52 6º - Classificado 

570001159 GUSTAVO BALLIN RODRIGUES Ampla Concorrência 28/01/1995 52 7º - Classificado 

570001707 RODRIGO PREDIGER Ampla Concorrência 20/07/1996 51 8º - Classificado 

570004883 MARCOS VINICIUS SOARES OSSUCCI Ampla Concorrência 04/07/2002 51 9º - Classificado 

509 - ENGENHEIRO CIVIL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004417 JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 23/06/1994 81 1º - Classificado 

570002318 MATHEUS SONI COSTA CRUZ Ampla Concorrência 11/08/1998 73 2º - Classificado 

570004617 WENDER GONCALVES FRANCA Ampla Concorrência 01/07/1998 66 3º - Classificado 

570005287 GUILHERME DE SOUZA DAL PRA Ampla Concorrência 06/07/1987 63 4º - Classificado 

570003603 MARIA CAROLINA SOARES Ampla Concorrência 27/08/1997 60 5º - Classificado 

570000836 LUIZ FELIPE DE SOUZA MARTINS Ampla Concorrência 18/01/1992 59 6º - Classificado 



 

 
 

570000120 HELDER MARTINS FERNANDES Ampla Concorrência 20/01/1992 56 7º - 
Classificado 

 
 

510 - ENGENHEIRO FLORESTAL - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003276 DENIS IURI GOES CHORMIAK Ampla Concorrência 06/07/1987 55 1º - Classificado 

570005314 ARTENIO APARECIDO POMPEO DE CAMPOS Ampla Concorrência 11/11/1967 52 2º - Classificado 

511 - ENGENHEIRO SANITARISTA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001139 YASMIN MAYER QUEIROZ Ampla Concorrência 01/09/1995 75 1º - Aprovado 

570002552 NIKSON MATHEUS EUFRASIO SOUSA Ampla Concorrência 24/07/1998 72 2º - Classificado 

513 - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 40H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002316 IZOLDA ECHEVERRIA DOS SANTOS DE CAMARGO Ampla Concorrência 14/02/1999 69 1º - Classificado 

570004630 VINICIUS TEIXEIRA GASPAROTO DOS SANTOS Ampla Concorrência 25/01/1999 69 2º - Classificado 

570004989 ELIZA EMIDIO OLIVEIRA Ampla Concorrência 01/07/1998 61 3º - Classificado 

570002223 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 20/06/1994 61 4º - Classificado 

570003967 
LORAINE NAYARA BORGES DOS SANTOS 
FERNANDES 

Ampla Concorrência 21/10/1997 57 5º - Classificado 

570001500 
STEFANNY LETICIA BARRETO DOS SANTOS 
GONCALVES 

Ampla Concorrência 21/10/1999 55 6º - Classificado 

570003166 BRUNA MOTTA RAASCH MAYER Ampla Concorrência 27/03/1997 51 7º - Classificado 

570004512 MARIA THEREZA DA SILVA FIDALSKI Ampla Concorrência 26/11/1998 50 8º - Classificado 

514 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000956 LEONARDO PINHEIRO COSTA Ampla Concorrência 15/07/1994 79 1º - Aprovado 



 

 
 

570004061 SUELEN SORGATTO FIORI Ampla Concorrência 04/12/1987 77 2º - Classificado 

570000007 GLEYCIANE APARECIDA FABIAN DIAS Ampla Concorrência 23/01/1994 74 3º - Classificado 

570001427 KAHWALIK PEREIRA MEDRADO Ampla Concorrência 05/05/1999 73 4º - Classificado 

570004102 CARLA ROSA SOARES Ampla Concorrência 24/10/1988 73 5º - Classificado 

570001073 ROSA KAROLINA BARROS ARAGAO Ampla Concorrência 03/08/1994 72 6º - Classificado 

570002725 BRUNA DE PAULA FROES Ampla Concorrência 22/02/1996 71 7º - Classificado 

570005229 DONIZETE SOARES DOS SANTOS Ampla Concorrência 07/09/1989 69 8º - Classificado 

570000082 ERICA CARINA A PARECIDA LEONEL Ampla Concorrência 27/12/1995 69 9º - Classificado 

570002651 JOELMA BACKES Ampla Concorrência 02/09/1978 67 10º - Classificado 

570004450 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência 05/02/1994 67 11º - Classificado 

570001263 ELLEN CASTRO SILVA Ampla Concorrência 19/11/1997 67 12º - Classificado 

570002939 ADIRSON DIVINO DA SILVA 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

20/07/1977 57 13º 1º Classificado 

516 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA II - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000595 LETIANE MALAQUIAS MOREIRA Ampla Concorrência 23/09/1992 81 1º - Aprovado 

570004914 GLEGUISTONE OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 22/06/1984 77 2º - Classificado 

570000111 CLAUDECIR APARECIDO ASSIS DA SILVA Ampla Concorrência 13/06/1994 75 3º - Classificado 

570004231 FURTUNATO TOMAZ SILVA Ampla Concorrência 17/04/1976 71 4º - Classificado 

570003794 JULIANA DOS SANTOS MULATTI Ampla Concorrência 01/07/1993 70 5º - Classificado 

517 - FISIOTERAPEUTA - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004790 JHENIFER MARRONI DE OLIVEIRA FRANCA Ampla Concorrência 28/04/1998 67 1º - Classificado 

570004921 LUCAS RODRIGUES LIMA Ampla Concorrência 31/08/1995 66 2º - Classificado 

570000400 ERICK MAYLLON PAULINO DA SILVA Ampla Concorrência 02/12/1994 62 3º - Classificado 

570001198 FERNANDA SANTOS SILVEIRA Ampla Concorrência 10/11/1998 59 4º - Classificado 



 

 
 

570001887 KARINA JACOB MARIANO Ampla Concorrência 29/05/1993 58 5º - Classificado 

570005322 FRANCINEIDE RODRIGUES MORAIS Ampla Concorrência 24/09/1995 55 6º - Classificado 

570000516 GESSE SILVA CUNHA Ampla Concorrência 16/11/1992 55 7º - Classificado 

570002992 ROHANNY KEROLLIN AFONSO PAES Ampla Concorrência 11/02/1993 54 8º - Classificado 

570001344 TAMIRES SILVA CARLOS Ampla Concorrência 03/11/1997 54 9º - Classificado 

570004216 THAYLA MUNIZ PENTEADO Ampla Concorrência 26/06/1998 53 10º - Classificado 

570004674 ANDRESSA LUNARDI ULLRICH 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

19/09/1999 53 11º 1º Classificado 

570001768 FLAVIA RENATA MANICA Ampla Concorrência 25/11/2000 52 12º - Classificado 

518 - FONOAUDIÓLOGO 20H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570002257 FERNANDA FREITAS LIMA Ampla Concorrência 07/10/2000 53 1º - Aprovado 

519 - FONOAUDIÓLOGO 40H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570005069 MONIQUE FERREIRA LAZARO DE JESUS Ampla Concorrência 23/12/2003 65 1º - Aprovado 

520 - MÉDICO VETERINÁRIO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001118 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA SILVA Ampla Concorrência 03/12/2005 65 1º - Classificado 

570001706 BRUNO HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA Ampla Concorrência 02/01/2000 63 2º - Classificado 

570001414 VINICIUS HENRIQUE DE SOUZA SILVA Ampla Concorrência 04/05/2003 62 3º - Classificado 

570002668 MATHEUS GONCALVES DE MELO Ampla Concorrência 17/09/1992 51 4º - Classificado 

570003440 MILENA RAFAELA MARTINS LAICHTER Ampla Concorrência 31/12/1999 51 5º - Classificado 

570000660 HENRIQUE JORGE VIEIRA ANTUNES JUNIOR Ampla Concorrência 10/05/1985 50 6º - Classificado 

521 - NUTRICIONISTA 20H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 



 

 
 

570001897 HELENITA DE OLIVEIRA BATISTA Ampla Concorrência 19/02/1993 55 1º - Classificado 

570005051 ALINE RODRIGUES FERREIRA MAGALHAES Ampla Concorrência 25/03/1992 55 2º - 
Classificado 

 

522 - NUTRICIONISTA 40H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004992 KAUANNY FERNANDES DA ROCHA Ampla Concorrência 01/02/2000 79 1º - Classificado 

570000875 KAROLINY FERNANDES DE SOUSA Ampla Concorrência 13/08/1997 72 2º - Classificado 

570004483 KARLA VIVIAN ORTIZ Ampla Concorrência 03/02/1997 67 3º - Classificado 

570000663 GISELE KELIM VAZ Ampla Concorrência 08/09/1990 66 4º - Classificado 

570002435 SARA ROCHA BENITTI Ampla Concorrência 07/07/1999 66 5º - Classificado 

570004599 ANA CAROLINE GRIFANTE VELOSO Ampla Concorrência 07/05/2003 65 6º - Classificado 

570004793 MARINA BORGES Ampla Concorrência 04/11/1989 63 7º - Classificado 

570004723 SAMARA PAULA DA COSTA Ampla Concorrência 15/04/1994 60 8º - Classificado 

570001413 MARIANA GUIMARAES BATISTA Ampla Concorrência 15/02/1997 53 9º - Classificado 

523 - ODONTÓLOGO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000297 CYNTHIA PEREIRA BATISTA Ampla Concorrência 20/05/1994 79 1º - Classificado 

570003208 CRISTIANO SHIGUEMI AMORIM Ampla Concorrência 30/10/1978 70 2º - Classificado 

570003500 GABRIEL SEITI SASAKI Ampla Concorrência 23/08/1996 68 3º - Classificado 

570000947 TALIA FALCHETTI Ampla Concorrência 30/07/1998 65 4º - Classificado 

570000186 STEPHANE YARA ANDRADE MARINHO Ampla Concorrência 27/12/1997 65 5º - Classificado 

570004544 NATHALIA RATIS TRUIZ Ampla Concorrência 23/05/2001 63 6º - Classificado 

570004772 TAYNE AGREPINA DA SILVA Ampla Concorrência 02/02/1997 61 7º - Classificado 

570003857 LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla Concorrência 14/11/1991 60 8º - Classificado 

570003869 MARIA VITORIA EVARISTO PIVA Ampla Concorrência 10/07/2003 58 9º - Classificado 

570000246 JESSYKA GUIMARAES BARROS COSTA Ampla Concorrência 03/09/1997 57 10º - Classificado 

524 - OUVIDOR - 



 

 
 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570005262 RICARDO AUGUSTO HECK Ampla Concorrência 29/05/1991 87 1º - Aprovado 

570004473 ERINALDO CELESTINO SANTOS Ampla Concorrência 07/05/1999 82 2º - Classificado 

570004752 FABIO LAVINEG DE SOUZA BRANDAO Ampla Concorrência 16/07/2003 78 3º - Classificado 

570004198 EDUARDO FREDERICHI ALVES 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

23/04/2002 76 4º 1º Classificado 

570004384 IZAURA ECHEVERRIA DOS SANTOS DE CAMARGO Ampla Concorrência 14/02/1999 76 5º - Classificado 

570002870 ALLISON RIBEIRO E SILVA Ampla Concorrência 02/06/1993 72 6º - Classificado 

570004530 ADRIANA DOS PASSOS Ampla Concorrência 24/08/2002 71 7º - Classificado 

570000330 LUCAS BRITO MACHADO DIAS Ampla Concorrência 23/06/1996 70 8º - Classificado 

570004745 JHENIFY SETUBA FELICIANO Ampla Concorrência 08/04/2001 70 9º - Classificado 

570003388 MAYLON DOS SANTOS AMBROZIO Ampla Concorrência 17/04/2005 69 10º - Classificado 

570001510 JONATHAN RAMOS MEDEIROS Ampla Concorrência 07/04/1984 69 11º - Classificado 

570003656 ADRIAN AMARO ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência 04/02/2000 68 12º - Classificado 

570003482 PAULO EDUARDO MARTINS Ampla Concorrência 07/02/2002 68 13º - Classificado 

525 - PROCURADOR JURÍDICO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001224 JOSE ROMAO Ampla Concorrência 06/07/1994 83 1º - Classificado 

570000341 TIAGO CESAR PELISSARI Ampla Concorrência 16/07/1988 82 2º - Classificado 

570004386 IULE ALVES DA SILVA JUSTO Ampla Concorrência 15/05/1984 81 3º - Classificado 

570004374 EDER DE MOURA PAIXAO MEDEIROS Ampla Concorrência 13/01/1984 81 4º - Classificado 

570004087 ANGELO AUGUSTO SOARES BARBOSA Ampla Concorrência 15/11/1991 80 5º - Classificado 

570001595 GUILHERME MAGALHAES DUNDES Ampla Concorrência 13/09/1991 77 6º - Classificado 

570001388 WILLY ALBERTO HEITMANN NETO Ampla Concorrência 09/03/1992 76 7º - Classificado 

570002832 ADILSON ANGELO DA SILVA Ampla Concorrência 03/11/1967 74 8º - Classificado 

570002203 IGOR LUIZ ALBERTON Ampla Concorrência 22/06/1999 73 9º - Classificado 



 

 
 

570000147 KEDMA ESTEFANI GOMES Ampla Concorrência 24/07/2002 71 10º - Classificado 

570001690 WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE MIRANDA 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

10/06/1997 55 11º 1º Classificado 

527 - PROFESSOR - LETRAS/LÍNGUA INGLESA 30H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570000204 FILIPE ALVES DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 22/08/1994 78 1º - Aprovado 

570002247 ANA CLAUDIA GNOATO Ampla Concorrência 26/06/1990 67 2º - Classificado 

570004653 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO Ampla Concorrência 01/04/1990 63 3º - Classificado 

570002863 REGINA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES Ampla Concorrência 09/08/1994 60 4º - Classificado 

570003925 GIOVANNA LEMES DA SILVA DAL CORTIVO 
PcD - Pessoa com 

Deficiência - 
TAPURAH 

18/03/2000 59 5º 1º Classificado 

570005192 CELIA SILVA RODIGUES Ampla Concorrência 28/12/1968 58 6º - Classificado 

570000381 LUCILENE DA SILVA Ampla Concorrência 21/05/1986 58 7º - Classificado 

570003575 LIDIANE VERA DE LOYOLA RODRIGUES Ampla Concorrência 20/11/1987 55 8º - Classificado 

570003365 JOSE DOS SANTOS BRAGA FILHO Ampla Concorrência 15/07/1967 54 9º - Classificado 

570004019 ELIASMAR RODRIGUES DE PAULA Ampla Concorrência 17/09/1988 52 10º - Classificado 

531 - PSICÓLOGO EDUCAÇÃO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570003855 LETICIA CRISTINA BUSATTA Ampla Concorrência 23/08/2000 79 1º - Aprovado 

570000226 ELEN CRISTINA BONETE Ampla Concorrência 26/05/1987 73 2º - Classificado 

570002572 CRISTINA BRUNA TENORIO BRESCIANI Ampla Concorrência 16/02/1995 70 3º - Classificado 

570001208 JOANA DE LIMA RIBEIRO Ampla Concorrência 22/04/1996 70 4º - Classificado 

570002170 DANIELLA CAMPOS LOPES Ampla Concorrência 17/04/1992 66 5º - Classificado 

570003701 RUÂNITA SUELLEN COSTA CASARI Ampla Concorrência 29/07/1992 65 6º - Classificado 

570005280 MARICLEIA DA COSTA CARVALHO Ampla Concorrência 03/09/1987 63 7º - Classificado 

570003289 ELIZABETE MARIA DA SILVA LOPES Ampla Concorrência 20/01/1966 60 8º - Classificado 



 

 
 

570001972 VERONICA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 20/12/1969 52 9º - 
Classificado 

 

534 - QUÍMICO - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570001640 MARIELLE XAVIER NASCIMENTO Ampla Concorrência 01/02/1998 52 1º - Classificado 

570004247 MARCOS PAULO SANTOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 20/02/1978 51 2º - Classificado 

535 - TÉCNICO ESPORTIVO 20H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004440 
PENELOPE PRECILA MOSQUEIRO LEMES DO 
NASCIMENTO 

Ampla Concorrência 30/06/1993 61 1º - Classificado 

536 - TÉCNICO ESPORTIVO 40H - 

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO MODALIDADE INS. NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CLASS.COTA RESULTADO 

570004888 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO Ampla Concorrência 12/07/1994 76 1º - Classificado 

570002059 ANDERSON DIOGO DOS SANTOS BEZERRA Ampla Concorrência 21/07/1988 61 2º - Classificado 

570002963 TANIO AMORIM DE ALMEIDA Ampla Concorrência 06/07/1974 61 3º - Classificado 

570000076 BRUNO GUILHERME DA SILVA Ampla Concorrência 23/03/1992 59 4º - Classificado 

570001588 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência 14/04/1997 58 5º - Classificado 

570004294 DOMINGOS SAVIO PINTO JUNIOR Ampla Concorrência 29/05/1991 57 6º - Classificado 

570001913 FERNANDO DUARTE ARTIAGA Ampla Concorrência 22/05/1993 54 7º - Classificado 

 


		2025-12-11T16:40:43-0400
	ALVARO GALVAN:01497785979




